
ジェクサー会員さま特典内容変更のお知らせ 

 

 

平素よりリラクゼをご利用いただき、誠にありがとうご

ざいます。 

ジェクサー会員さまの、会員証ご提示によるリラクゼ 

ご利用特典内容について、以下の通り変更させていただき

ます。 

【現在】 

リラクゼを初めてご利用の方：30%OFF 

2回目以降ご利用の方:10%OFF 

 

【2021年 4月～】 

リラクゼを初めてご利用の方：10%OFF 

2回目以降ご利用の方:5%OFF 

 

今後もより一層のサービス向上に努めて参りますので 

引き続きご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 


